РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

                                             БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

                           ТРУБЧЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

                          ГОРОДЕЦКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

                                            П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 02.03.2021 года № 15
д.Городцы

Об утверждении графика вывоза твердых коммунальных отходов по населенному пункту д.Городцы Городецкого сельского поселения

       В соответствии с Федеральным  Законом от 24.06.1998г.  №89- ФЗ "Об отходах производства и потребления", Федеральным  Законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ " Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации", в целях поддержания и улучшения санитарного и эстетического состояния на всей территории Городецкого сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Производить вывоз твердых коммунальных отходов (ТКО) в населенных пунктах Городецкого сельского поселения с 02.03.2021 года бестарным способом.

            2. Утвердить график вывоза твердых коммунальных отходов по населенному пункту Городецкого сельского поселения согласно приложения.

            3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте  Трубчевского муниципального района в сети Интернет в подразделе «Городецкое сельское поселение».

  4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить главу администрации Городецкого сельского поселения Немкова В.И.

Глава Городецкой

сельской администрации                                      В.И. Немков

МАРШРУТНЫЙ ГРАФИК

на вывоз ТКО бестарным способом

режим работы: с 8-30 до 17-00              Периодичность вывоза 1 раз в неделю: Вторник

	№
п/п
	Маршрут движения
	Обслуживание
	Время обслуживания

	1
	Комсомольская 1-70
	Вынос
	08:45/09:00

	2
	Партизанская   1- 25
	Вынос
	09:15/09:30

	3
	Брянская   1-32
	Вынос
	09:45/10:00

	4
	Советская 1-50
	Вынос
	10:00/10:30

	5
	Октябрьская 1- 60
	Вынос
	10:40/10:55

	6
	Пер. Октябрьский  1-18
	Вынос
	11:00/11:15

	7
	Свердлова  1-70
	Вынос
	11:15/11:30

	8
	Пер. Свердлова  1-29
	Вынос
	11:35/11:50

	9
	Крупской  1-33
	Вынос
	12:00/ 12:20

	10
	Олимпийская  1-12
	Вынос
	12:30/12:45

	Трубчевская  1-108

	12:50/13:30

	11
	Новый микрорайон  1-4
	Вынос
	13:40/13:55

	12
	Трубчевская   109-121, 106-166
	Вынос
	14:00/14:40

	13
	Фокина  1-44
	Вынос
	14:45/15:00

	14
	Комарова  1-97
	Вынос
	15:10/15:20

	15
	Пер.Комарова   1-19
	Вынос
	15:20/15:30

	16
	Ленина 1-174
	Вынос
	15:30/15:45

	17
	Пер.Ленина 1-9
	Вынос
	15:45/15:00

	18
	Набережная 1-56
	Вынос
	16:00/16:10

	19
	Пер.Набережный 1-13
	Вынос
	16:10/16:20

	20
	Заречная 1-16
	Вынос
	16:20/16:30

	21
	Кирова  1-69
	Вынос
	16:30/16:45

	22
	Трубчевская 166-314
	Вынос
	16:45/17:00

Примечание: В зависимости наполнения мусорокамер в мусоросборочной машине, время обслуживания может изменяться.